

## AUDIÊNCIA PÚBLICA

NIVALDO DE SOUSA, Prefeito Municipal de Capivari de Capivari de Baixo (SC), no uso de suas atribuições legais e em atendimento á Lei de Responsabilidade Fiscal, §4º, do art. 9º, no que diz respeito à "Demonstração e Avaliação das Ações e Metas Fiscais, CONVIDA toda a sociedade civil, com atuação e sede em Capivari de Baixo-SC, bem como a comunidade em geral, para participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA, visando à apresentação que ocorrerá no dia 28 de fevereiro de 2019 (quinta-feira), às 10 horas, nas dependências da sede do Poder Legislativo de Capivari de Baixo, na Avenida General Mendonça Lima, nº 400, centro.

Capivari de Baixo (SC), 18 de fevereiro de 2019.

Nivaldo de Sousa Prefeito Municipa

"26º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA-ADMINISTRATIVO"